様式第1号（第10条関係）

伊万里市指定容器（ごみ袋）広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

　伊　万　里　市　長　　様

　　　　　　　　　　　申込者：住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　連絡先　℡

伊万里市指定容器（ごみ袋）広告掲載取扱要領第10条の規定に基づき、伊万里市広告掲載要綱及び伊万里市広告掲載基準、伊万里市指定容器（ごみ袋）広告掲載取扱要領を了解のうえ、下記のとおり申し込みます。

１　広告内容の概略
２　要領第6条該当事項に○印

· ISO14000シリーズの認証を取得しており、市内に事業所を有している。

· 国、政府関係機関その他公共団体である。

· 公共交通機関、ガス事業所、電力会社、新聞社、放送局、銀行、信用金庫、

信用組合、農協及びその他これらに類している。

· 前号に掲げるもの以外の企業又は自営業で、市内に事業所等を有している。

· その他

　３　掲載申し込み枠数に✓印　　　□１枠　　　□２枠　　□３枠
· 原則は１枠ですが、応募数が少なかった場合には２枠以上掲載することが可能です。希望される場合は上記に✓してください。

【添付書類】
· 広告の原稿…　２もしくは３枠で希望される場合は、１枠用と２もしくは３枠用の原稿を添付してください。
掲載決定後に完全原稿（記録媒体（Word or Excel）で）の提出を求めます。

· 納税証明書…　市税について「未納のない証明」でも可とします。
法人の場合：法人市民税、固定資産税

個人事業主の場合：市県民税、固定資産税、国民健康保険税

＊市内事業所の場合、別紙の同意書があれば納税証明書添付は不要とします。
同　　　意　　　書

有料広告掲載申し込みに際し、「伊万里市広告掲載基準」第3条第14号にもとづく
審査にあたり、伊万里市が広告掲載申請者名義に係る納税状況について確認することに
同意します。

令和　　年　　月　　日
（広告掲載申請者）
所在地
　　　　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　　　 　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印